Протокол  №20/19
заседания Правления Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Казанское объединение проектировщиков»

г. Казань                                                                                                              21 августа 2019 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Правления:  Часов М.Л.

Члены Правления:               Баландин Е.В.

                                               Шарафутдинова Т.А.

                                               Чубарец Р.Г.

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О предоставлении права осуществлять подготовку проектной документации особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства, за исключением объектов использования атомной энергии.
По первому вопросу повестки дня слушали Шарафутдинову Т.А., которая сообщила присутствующим о поступившем заявлении от Общества с ограниченной ответственностью «Проектно-конструкторское бюро «Казань» (ООО «ПКБ «Казань», ИНН 1659098423) о предоставлении права осуществлять подготовку проектной документации в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства, за исключением объектов использования атомной энергии. ООО «ПКБ «Казань» соответствует требованиям, установленным Постановлением Правительства РФ от 11.05.2017 г. №559 и Положению о членстве в Ассоциации СРО «КОП», в связи с чем ООО «Завод КриалЭнергоСтрой» вправе осуществлять подготовку проектной документации особо опасных, технически сложных и уникальных объектов.
Постановили:
Предоставить ООО « ПКБ «Казань» (ИНН 1659098423) право осуществлять подготовку проектной документации особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства, за исключением объектов использования атомной энергии, согласно его заявлению.

Голосовали:  «за»  - единогласно
Председатель Правления

      М.Л.Часов
Члены Правления

      Е.В.Баландин
                                                                          ________________      Т.А.Шарафутдинова

                                                                           ________________      Р.Г.Чубарец